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1. SRR

(i) Huge Top Industrial Ltd. ([Huge Top!) #EH 1,598,113 EAA Rl By < Wit A HE 4 - WhOBEE
FERRA #)11.91% %% Perfect Capital International Corp. ([ Perfect Capital ) [l 4% #E A Huge Top &
BEATHEAN ) 42.86% © Wk A #E A Perfect Capital 235 E #5174 » I £ Huge Top B EF 2 — ©
P > R4 I S B ] - Wh AL W 2 B Huge Top P Z i 5 A 2 ml B HE 2

(ii) TN Development Limited ([ TN]) % 1,633,676 & 74 /> 7 B 0y 2 WA 25 ¥ A E 25 © Van Shung
Chong (B.V.L) Limited ([ VSC BVI)) #H TN T8 ATA 54% > TBkIEEHEA TN C 81T 10% ©
BEAEA S TNMAEE L — - VSC BVIAEIHELBHARA A ([EIHE 1) 2 2 EHE A7 > Huge
Top A H IEH & B A4 45.47% o B > 4GRS LN BRG] > Bke vl A HEA TN ke 2 %55 A
Nal R 5 M

(iii) Right Action Offshore Inc. ([Right Action)) A 1,024,000 A Rt o WkJe4 A Right
Action ZEBCBATIRA - IR AR 2 ME—HH o

B L SCRr g B Ah - iR BT NFESNHA =+ H > AT 0] 3 35 AN 7l e = A7 BN B B % 45
% B 2 BB AR F) Ek R B 1 (G 26 RS R MO B9 5 XV IR 2 R S A AT ]
MELS BUR AT > BHG () MR PR 5 S W B IR )26 XV 050 7 S 56 8 40 S B 0 & A /A ] S ik 22 Fr (2
FE AR 5 SN B 2 5% 55 BLE Wil B sl E A 2t SOR ) 5 B (i1) L ZH N AR 576
% Te WA B 20 352 6 T LIAE B 2 B st MR 5 8 (i) AR R A 260 BT BLANEE 5.46 = 5.67 16 A
BA b TN R AT R SR A0 B 2 B JE A G AR N R AT Z AT T RE R R A o

Jofils A - 2 B d SR A

B ER/NENLA=1H > SEFRSAL A RSITEANBIA > T L (B S0
fi 2 S AR A B AT BN BBRAM) TR ALY B A B, SO B B0y b > B ZH S AR B8
o7 B BRI S 336 1 T LAAE B 2 8w A

TRAR 2y i) JBe Aoy B A B B Ay ) 2 45 £

(b) TR Z A A (T SCHMEEE 1 & 4 Bradi B BrAN) T3 R A2 ml ARG BC B (A B w45 0 —
TENF-AZANHE > ZFFEFNAATEH A ZFFLEL A ST =HZ8EH)
BEAT O ST LR 22 ST A A o A S RO AR 4 18 5T M 2 MR R — LB SR LS — B
ez 5 e b2 Bl S B A o A RS B BUR o TN SCRITRE 1 M4 BTl 2 5 S AR B
173 TRl e 46 m] 46 FR A 2 T 2 A
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(c) TFHFRZ ML H )ik —FF ) FNH =1+ H 8172 95,794,716 i 528 i » 1 lfz
I Fi 5808 S0 B B AT H B A 2 2 UK 2 BB T I AR -

BN (45 B 5 8 M M SR 2 B e )
# i A4
o B R HifEA A
(MGt D)
X PEI A R 2 i
2REFEE R

North Asia Strategic ~ E# A A
Acquisition Corp.
(TNASAC])

North Asia Strategic % FE il /A v 2 4
Advisors ([NASAJ)

Ajia Partners Inc. Ly YNGIPA £
([ APL))

2 2B 3 (A B S0 BB SR 2 A i )

#i Sh

The Goldman Sachs CRLA N
Group, Inc. 2 HEsd

National Nominees LZIN
Limited ([NNLJ)

Military Superannuation 3 FEA

and Benefits Board of

Trustees No 1

Pres b Biab IR
BH  RB¥H
19,693,486 39,386,973
509,400 —
— 148,659,004
44,163,474 88,326,947
44,163,474 245,039,565
44,163,474 245,039,565
Fiss kil
¥H B A
—  2,477,650,064

— 2,041,884,817

— 2,041,884,817

_ 33—

HR2 By
wit HHRC M
59,080,459 61.68% I
509,400 0.53% 2
148,659,004 155.18% 3
208,248,863 217.39%
132,490,421 138.31% 4
289,203,039 301.90% 4, 5,
24 K 30
289,203,039 301.90% 4.£6,
24 K 30
Ry
CTI VT
2,477,650,064 2,586.42% 7
2,041,884,817 2,131.52% &
2,041,884,817 2,131.52% &
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Fortis Investment NL
Holding N.V.

C.L Davids Fond og
Samling

Woori Bank ([ Woori)

Woori Finance Holdings
Co., Ltd.

KERATHRAF

J.T. International Asset
Management Corp.

Oikos Asia Fund
([ Oikos )

Realdania

Banca Monte Dei Paschi
Di Siena Spa

Grand Loyal (China)
Limited ([ Grand
Loyall)

T S
Grand Partners Group

Limited ([ Grand
Partners |)

PLEE L E

Mozart

Verwaltungsgesellschaft

mbH ([ Mozart])

Thomas Helmut Jetter

it

Bankpension

Fir i ¥ 1 e

kL]
Bt ¥ H
1,238,825,032

1,061,780,105

792,848,020

792,848,020

743,295,019

542,344,186

495,530,013

408,376,963

247,765,006

247,765,006

247,765,006

247,765,006

247,765,006

204,188,482

204,188,482

204,188,482
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1,238,825,032

1,061,780,105

792,848,020

792,848,020

743,295,019

542,344,186

495,530,013

408,376,963

247,765,006

247,765,006

247,765,006

247,765,006

247,765,006

204,188,482

204,188,482

204,188,482

0B Z B4
[ip A
1,293.21%

1,108.39%

827.65%

827.65%

775.92%

566.15%

517.28%

426.30%

258.64%

258.64%

258.64%

258.64%

258.64%

213.15%

213.15%

213.15%
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EHRAT () AR

HABIFREE AR A
(THA)

JEIN e

HIEE Tt

K.B. (C.I.) Nominees
Limited ([KBCI)

Frank Nominees Limited
([ Frank])

Kleinwort Benson ([ KB )
Asia Internet Capital
Ventures LP ([ AICV )

Asia Internet Capital
Management LLC

EC.com Inc.
Smart Channel
Investments Inc.

MKT Holdings (Cayman
Islands) LLC

HSBC International
Trustee Limited

Gentfull Investment
Limited ([ Gentfull])
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199,233,717

198,212,005

198,212,005

198,212,005

182,524,084

104,495,497

287,019,581

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004
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At
199,233,717

198,212,005

198,212,005

198,212,005

182,524,084

104,495,497

287,019,581

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

62 e
[iFid: 2

207.98%

206.91%

206.91%

206.91%

190.54%

109.08%

299.62%

155.18%

155.18%

155.18%

155.18%

155.18%

155.18%

155.18%
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FRER L L

Doutdes S.P.A.
([ Doutdes )

UFI Filters SPA

GGG SPA

G.G.G. SAA.

Giorgio Girondi 7G4

UBS Espafia, S.A.

([UBS))

Angeles Gonzélez Garcia

LS

Jorge Garcia Gonzélez

ot

Sphirantes

Cesar Molinas Sanz ¢4

Duserali, S.L.

Antonio Del Cano Barbon

pias

Ramon Suarez Beltran

ot

Ricardo Sanz Ferrer Jo4

Miguel Orte-Echeverria

pias

ALCO

Beteiligungsgesellschaft
mbH ([ALCO]J)

Hi A A

TR H
Z HE

&R 2PN
Hif A A

TR F
Z HE

Fir i ¥ 1 e

gl
By ¥ H
148,659,004
148,659,004
148,659,004

148,659,004

99,106,003

247,765,007

128,441,377

49,553,001

49,553,001

49,553,001
17,343,550
14,865,900

14,865,900

9,910,600

9,910,600

9,910,600

122,513,089
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At

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

99,106,003

247,765,007

128,441,377

49,553,001

49,553,001

49,553,001
17,343,550
14,865,900

14,865,900

9,910,600

9,910,600

9,910,600

122,513,089

0B Z B4
[ip A
155.18%
155.18%
155.18%

155.18%

103.46%

258.64%

134.08%

SLT3%

SLT3%

SLT3%
18.10%
15.52%

15.52%

10.35%

10.35%

10.35%

127.89%
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Albert Biill
Kommanditgesellschaft
(T ABK )

Albert Henri Karl Bull
A

Wittelsbacher
Ausgleichsfonds

Timeless Enterprises
Limited ([ Timeless])

Kenthomas Company
Limited

Henry Kim Cho ([ Cho
piracll)

North Asia Strategic
Acquisition Corp. 2
(TNASAC 2])

KKR Group Investments II

LLC ([KKRJ)

George Rosenberg Roberts
piras

Henry Roberts Kravis
pird

GAUD Holding B.V.
(TGAUD))

Dorothée Emma
Margaretta
Goldschmeding %+

Sabine Marie Antoinette
Goldschmeding %+

Anna Petra Elisabeth
Goldschmeding %+

Fir i ¥ 1 e
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122,513,089

122,513,089

122,513,089

99,106,003

99,106,003

99,106,003

98,502,618

89,080,460

89,080,460

89,080,460

81,675,393

81,675,393

81,675,393

81,675,393

At

122,513,089

122,513,089

122,513,089

99,106,003

99,106,003

99,106,003

98,502,618

89,080,460

89,080,460

89,080,460

81,675,393

81,675,393

81,675,393

81,675,393
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127.89%

127.89%

127.89%

103.46%

103.46%

103.46%

102.83%

92.99%

92.99%

92.99%

85.26%

85.26%

85.26%

85.26%
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Frederik Harold Fentener
van Vlissingen &4

Jajebi Holding B.V.

([ Jajebi)

Jan van Seumeren JCAE

Latoer Holding B.V.

([ Latoer])

Roderik Johannes Rolanda
van Seumeren 754

NUI Holding B.V.

(INUL))

Patrick Jolyon van
Seumeren oA

North Asia Strategic
Acquisition Corp. 3
(INASAC 3])

Rawlco Capital Ltd.

([Rawlco )

Gordon Stanley Rawlinson

Jok

Fides Management
Services Limited

([ Fides])

Willem Auke Hekstra /¢4

Clover Three Investments
Ltd. ([ Clover])

Jan de Marez Oijens Jo4

Pieter de Marez Oijens

ot
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78,544,061

68,062,822

68,062,822

68,062,822

68,062,822

68,062,822

68,062,822

58,210,000

49,553,001

49,553,001

57,172,775

16,335,079

10,209,424

10,209,424

10,209,424

At

78,544,061

68,062,822

68,002,822

68,062,822

68,002,822

68,062,822

68,002,822

58,210,000

49,553,001

49,553,001

ST1T72,775

16,335,079

10,209,424

10,209,424

10,209,424

62 e

HAR©

81.99%

71.05%

71.05%

71.05%

71.05%

71.05%

71.05%

60.77%

SLT3%

SLT3%

59.68%

17.05%

10.66%

10.66%

10.66%
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Jofi A (A7 B B8 56 JBe DB i 2 M4 )

P ¥ P ¥ M kB
i E:giis HaBYH Bedy ¥ H At HAWRC  ffF
Christopher McLeod 764 EH A A — 8,167,540 8,167,540 8.53% 32
Menno de Kuyer 5&4 HafaA — 6,125,654 6,125,654 6.39% 32
Martijn Sven van der Veen E##EA A — 6,125,654 6,125,654 6.39% 32
s
David Flemming J&/ -6 X 2D — 6,125,654 6,125,654 6.39% 32
Fernando Rueda Sabater — E#HEA A — 7,432,950 7,432,950 7.76% 21
pis
Richardo de Ponga Bianco E A A — 5,946,360 5,946,360 6.21% 21
s
i

1.

WA E R EA 19,693,486 LR S A A1 39,386,973 B A #4 4) A5 # BEAE 0.1566 ¥ JC b # m] 482 B {5 7= 11 m]
TEEAT 2 MBI RE 2 o

Oboe Development Trading Limited (% 554 2 EHEA ) H A5 A 325 509,400 BBy -

A g e By RS 5 G S st 2 25T A S HSBC International Trustee Limited ([HSBC Trusteel))
ZISLN o WO B HE A 148,659,004 AR BH I 3 #E 4 - HSBC Trustee % #4 HojjA Asia Internet Capital
Management LLC (F 2 AICV Z &N ) 2 ¥ OE £ 171 B4 2 A 148,659,004 B AH BB I H 25 %
45 148,659,004 JBEAH BE % 43 BN SR RE 17 Bt 2 AR B B0 AR TR » DRIIE > AR R 25 SO B 051 - o oAb bk
WA 6 3£208,248,863 BB 25 o

NASAC B {EHEA 44,163,474 By K58 51 88,326,947 Al 42 4] A 1 EAE 0.1566 15 T 5, 3 1] #4525 i
Al TEAT 2 AN HE £ o L > NASAC #itR A A &35 132,490,421 BEBE M HE 5 ©

NASA 78 — B NASAC Z A H ZEHE 2 By Je — A NASAC 2 M NASAC 345 H 2 A S S fE x4 i -
L NASA WA B BEA 289,203,039 AXAX I HEZS -

API Z5NASA ZHER A7) » TMINASAFEHINASAC ~ NASAC 2 ZNASAC 3% B 2Z 100% A R ZZRERLA o
R - APT WA B BiEA 289,203,039 AR AR 13 HE 25 o

%S5 M B % £ Goldman Sachs (Asia) Finance 5ffi > Goldman Sachs (Asia) Finance /% The Goldman
Sachs (Asia) Finance Holdings L.L.C.#1i|.Z /2 &) o The Goldman Sachs Group, Inc. #7 itf F E H2 [ & 2 7l
The Goldman Sachs Global Holdings L.L.C. } H [#42[f} J§ 2\ %] The Goldman Sachs & Co. (%A & Il 2 The
Goldman Sachs (Asia) Finance Holdings L.L.C. Z ¥ &2 m]) M9 45 24 B A % S AR BRI A M4 o PRI > H
A% 5 45 Bt Goldman Sachs (Asia) Finance Z /A M4 > MURYERE I3 R W Bt » 3% 58 45 7 ¥ 9iid 4
A w%5FAH B A 2



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

5% 55 AHBH 0 BH NNL %A > NNL 25 3 %8 /K 4 32 5E A Military Superannuation and Benefits Board of
Trustees No 1 Zf{& A °

7% 55 AH B B A7 B Woori # 4 » Woori 45 Woori Finance Holdings Co., Ltd. ¥ il Z A A -
%5 M R B Oikos #F > Oikos £ Walkers SPV Limited £ il 2 24 7 o

725 MBI B Grand Loyal #5 » Grand Loyal 2 #E 5 SeA il 2 22 F] o HAR Grand Loyal Z #
g o WOMRAR RS I B BRI - 0] Se A B S A % S AR B I A M 4 o

5% %5 M BH A% 47 1 Grand Partners #F4 > Grand Partners £ #L B8 Jo A 2 il 2 8 A7) o A% A Grand Partners
ZHESR > WORERS I M B AR > kLS R A B S A B I R 4 o

5% 55 M0 B A5y B Mozart £58 > Mozart 45 Thomas Helmut Jetter 18 #2224 &) o B A A Mozart & #E 4 >
B 15 58 o O B > I it B A 2 S A B B R 45 -

1% S FH B B A R FL R A o T B R R e A B e N SR T A g il 55.52% HE AR 2 A o il R AE
AH A2 e - SRR I SN BRG] - I BAR 2 B A % A B L R AR -

EAHBA A B KBCIFF A » KBCI 2 KB 2 A F] o A HR KBCI 2 A It > SR8 a5 2 I & 1k
B > KB #8 5 BE A 7% 55 AH B A HE 25

S5 M B B A7 1 Frank #5547 > Frank /3 KBl Z 2 7] o f i A Frank 2 22 RIRESR > SOR IR RE R S W & I
> KB WA 2 B A %5 A B R 4R -

5255 A B B A B AICV $5 4 > AICV H Asia Internet Capital Management LLC (EC.com Inc. £l 99% 2 7~
A]) B o HSBC Trustee #2572 H B 4% 2 & [ /i /A 7] MKT Holdings (Cayman Islands) LLC M H #4242 &
Bf$J&§ 2> ] Smart Channel Investments Inc. i B £ 25 %A 5% % A BH I 3 #E 4  Smart Channel Investments
Inc. A EC.com Inc. #EA FEMRMERT o BHAME K AN AICV Z A RIS » BORYE RS 55 RN Bkl » 2% %
T7 BRI 5 AT 5% S AH B R O M 2 o 2% 55 R B B A B SCRR G 3 BT 2t 22 AH B B A AR ]

5% 55 M B B B Gentfull B Gentfull £ B a2 4 420 100% 2 2 F) o H AR A Gentfull Z HE 4 > B
MY a8 2 T N B ) > B L+ WA B A % 55 A B B hE 25 -

7% 55 A B 0y i Doutdes #5745 > Doutdes £ UFI Filters SPA %1l 83.98% 2 /2 » 1fii UFI Filters SPA HI
GGG SPA ¥l (54 Giorgio Girondi JeE#EH 2 A W] o AT Doutdes Z A FlfEfa » MU 9536 55 I )
B > 35S T I B B S S A B A R S

ZAEM B G.G.G. S.A.FFA > G.G.G. S.A. %y Giorgio Girondi %A= #E 1l 100% < 22w o H A A
G.G.G. S.A. Z s » BURYERS I MW B W] - Girondi 56 A= B4 B B A 5% 55 AR BRI R 2 o

40 —



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

209.

30.

31.

32.

5% S A BRIy B UBS 5 A o FEsZ S5 M B A > 49,553,001 I AHBA % 13 B Sphirantes (Angeles Gonzélez
Garcia % - )2 Jorge Garcia Gonzalez SG/E¥E M| 2 A F)) ¥5 4 5 17,343,500 A% AH B 7> B Cesar Molinas Sanz
FeEREA 5 14,865,000 B AH B B4 B Duserali, S.L. (Antonio Del Cano Barbéon e #1224 ) #¢ 4
Ramén Suarez Beltran 5G4 ~ Ricardo Sanz Ferrer 5&/E } Miguel Ortie-Echeverria 5644 H 54 9,910,600
5 HH B B 1y 5 7,432,950 B AH BE A% 7 F Fernando Rueda Sabater SCAE A 5 11 5,946,360 B AH B B 43 Hil B
Richardo de Ponga Bianco JE/E+F A ©

S AHBA R ALCORFA > ALCO £ ABK #E1il 2 /5 w] - 1 ABK AIlFH Albert Henri Karl Bull oA #E 4l -
R S Y ALCO Z fif > SO R 8 75 I B B > T N 3Bl 400 2o A % S AR R I o e 4 -

7% 55 AH BA B A7 B Timeless 5545 > Timeless 4% Cho #6475 %% Kenthomas Company Limited %6l Z /2 F] » B
BT Timeless Z HESR - WM HE 38 77 S BRG] - Cho SoA= Bt 2 WA 5% 55 A BRI R 2 o

MBI HNASAC 285 - NASAHEFRINASAC 22 100% A 1% ZZHREM 78 B A< o R > i 4%
A NASAC 2 2 HEfs » WUIRIERE I A G - 0l 2 A % S AR B e il 4 -

5255 M B B4 KKR £54 > KKR %5 George Rosenberg Roberts G4= & Henry Roberts Kravis 5G2E#E il 2
AH] o HAAE A KKR 2 HE4R - SORSERE 75 KNG RG] > 5%55 & 7 WO B B A 52 55 M BRI R 4

5255 M B B4 i GAUD ##4 » GAUD /% Dorothée Emma Margaretta Goldschmeding % 1 ~ Sabine Marie
Antoinette Goldschmeding % 1= % Anna Petra Elisabeth Goldschmeding % =¥ il 2 /8w o H A 5 46 i
GAUD Z M4 » WORSE RS I KN BB - 32554 J7 I A B A 5% 55 A BRI 2 o

7% 55 AH BE A7 R Jajebi £FA > Jajebi 2 Jan van Seumeren JoAEFER] 2 A F] o HHA A Tajebi Z MRS o BUIR
578 7% MW B AGRAT] - BB S A 5% S AR B IR R A

52 S5 B A B Latoer £ > Latoer A5 Roderik Johannes Rolanda van Seumeren G446 2 22 &) o it %
i Latoer < HE i - BOIRIE RS 5 SO S0 - 1% Bl 45 2 A wZ 5 AH A I I 4 -

%55 AH B AR NUTREA > NUI % Patrick Jolyon van Seumeren JE/E#E il 2 /4 F] o BN A NUI 2 45 >
WORRARE 8 75 M B AR 9] > AR A0 20 BT % S5 A R P I 4

LB H NASAC 3F5A > NASAFERINASAC 32 100% A R ZEHREM @ A o Ik > d it =
NASAC 3 2 ftt > BURPEREF KN &) > il A 2 S B R 45 -

7255 M B I Rawlco F# 45 > Rawlco 2% Gordon Stanley Rawlinson JE/E#E i 2 A A o B AR Rawlco
LR > WORPRTE Ir S EORO - Bl 2 B e A B O 4 -

7% 55 AH B A7 B Fides #¢ A & H1 Willem Auke Hekstra %64 ~ Clover ~ Christopher McLeod 5G4 ~ Menno
de Kuyer &4 ~ Martijn Sven van der Veen’ G4 » David Flemming %5k & David Koker Je/E H t AT ©
Clover H Jan de Marez Oijens 5G/E & Pieter de Marez Oijens JoA= ¥l o MM SE A Clover Z Fi 4 > HUIR
PRRE I BB R A5 B8 2 M 5455 10,209,424 AR B B fE 23
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& ESCRT S E AN R BENENAZHH o iERE LA N A R EATEON B A AT
faf N (B bSO 5 2 3 ol AR Bl B s AT BN B BRI A AR 2N & 78 25 A ZE 5 AR5 5
75 M BR B9 26 336 T LIAF B 2 Rt A e

Yl B it 2

TEETAENH T H > AR E) R A B AN — TE S RE R ([2002 5T E] ) o 952002
EFHEIMRER » A B E ] B ) AR BT B A R 2 AR R B - AR - R sk
(ELEATAT AT BIE FUATE ) SUTATAT A 2002 4F 51 51 oy i 228 238 A e > HoAth A\ 57 7 I RE -
2002 fEFFE 3 2B 7E WU 2 BLE S AR AL EE B R SR AR A AR A IR 1 K SR R
& B KW B AR A EE 2 N JTETR » 2002 4F 5181 i B4 H W FHA 204 - i —FFN
LA =1 H > AR R AR BE 2002 51 #1452 AT o] 15 R HE

ATEENFETHZ—H > AN B H 2 G M B A F Best Creation Investments

Limited ([ Best Creation]) £ #4 2 i BEAEGT# ([ Best Creation #t# |) » s HEE F o] iR 15 5% 5T #1
] 48k 158 2 Bl 35 1% 1 n] 58 % Best Creation [ < M EHE > 1F 24 1% % % Best Creation £E [ r{E
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